

# **SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S**

**Tangmosevej 97**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 25 49 56 67)**

## **Årsrapport for 2025**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

---

Henrik Ahlstrøm Olsen

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal	<b>7</b>
Beretning	<b>9</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>10</b>
Resultatopgørelse	<b>15</b>
Balance	<b>16</b>
Egenkapitalopgørelse	<b>18</b>
Noter	<b>19</b>



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S Tangmosevej 97 4600 Køge
	CVR-nr.: 25495667 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
<b>Bestyrelse</b>	Torben Simonsen, formand Nicklas Ingemann Christensen, næstformand Linda Ahlstrøm Christensen Henrik Ahlstrøm Olsen Rie Schmidt Olsen
<b>Direktion</b>	Henrik Ahlstrøm Olsen
<b>Datterselskaber</b>	SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS SOS Dansk Autohjælp Sydsjælland og Lolland-Falster ApS SOS Dansk Autohjælp Nordsjælland ApS
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk



	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste/bruttotab	77.810	79.254	70.356	45.928	47.717
Resultat af ordinær primær drift	5.696	3.967	6.602	2.230	9.052
Resultat af finansielle poster	313	181	574	268	846
Årets resultat	4.855	3.331	5.762	2.013	7.798
<b>Balance:</b>					
Aktiver	42.882	35.797	44.647	30.972	31.648
Investeringer i materielle anlægsaktiver	11.820	10.514	7.176	7.858	5.229
Egenkapital	10.096	8.241	9.910	4.148	10.134
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal ansatte	97	103	86	66	58
<b>Nøgletal i %:</b>					
Afkastningsgrad	13,3	11,1	14,8	7,2	28,6
Soliditetsgrad	23,5	23,0	22,2	13,4	32,0
Forrentning af egenkapitalen	53,0	36,7	82,0	28,2	89,3

### Definitioner nøgletal

Afkastningsgrad = 
$$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$$

Soliditetsgrad = 
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$$

Forrentning af egenkapitalen = 
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere vejhjælp og tilknyttede serviceydelser til bilister på Sjælland og Lolland-Falster gennem et netværk af egne og eksterne stationer.

Selskabet samarbejder med SOS International DK A/S, der leverer vejhjælpsydelser til en bred kreds af kunder, herunder abonnenter, forsikringssselskaber, leasingselskaber, offentlige myndigheder samt øvrige kontraktkunder.

Aktiviteterne omfatter blandt andet starthjælp, bugsering, fritrækning, hjulskift, nødreparationer og andre serviceydelser med det formål at hjælpe bilister hurtigt og sikkert videre.

### Fokus

I 2025 har selskabet fortsat haft fokus på sikker drift, effektiv ressourceanvendelse og kompetenceudvikling blandt virksomhedens medarbejdere.

Udviklingen i bilparken – herunder en stigende andel af el- og hybridkøretøjer – stiller løbende nye krav til medarbejdernes kompetencer og det tekniske udstyr. Selskabet har derfor fortsat arbejdet målrettet med opkvalificering af medarbejdere inden for håndtering af moderne køretøjsteknologier samt generelle sikkerhedsprocedurer i forbindelse med vejhjælp.

Derudover har selskabet haft fokus på at sikre et robust beredskab, der kan håndtere perioder med øget aktivitet, eksempelvis i forbindelse med vintervej eller andre hændelser, der påvirker trafikken. Dette indebærer blandt andet planlægning af bemanning, vedligeholdelse af materiel samt løbende optimering af driften på tværs af stationerne.

Selskabet arbejder fortsat målrettet med at styrke arbejdsmiljøet og reducere risikoen for arbejdsulykker, idet en stor del af arbejdet foregår i trafikerede miljøer.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 4.854.792. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2025 og balancen pr. 31. december 2025.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Assistancemængden har i 2025 været lidt lavere end i 2024. Den primære årsag hertil er, at vinteren i 2025 har været væsentligt mildere end året før og uden længere perioder med sne og frost, som normalt medfører øget aktivitet inden for vejhjælp.

På trods af den lavere aktivitet har selskabet fastholdt fokus på at opretholde et beredskab, der kan håndtere perioder med spidsbelastning. Dette indebærer blandt andet fortsat fokus på

medarbejderkompetencer, vedligeholdelse af materiel samt effektiv planlægning af driften. Året har samlet set været præget af stabil drift og fortsat fokus på effektiv ressourceanvendelse.

Resultatet for 2025 er i overensstemmelse med den forventning, der blev udmeldt ved årets begyndelse på kr. 5.500.000 - 6.500.000. Den samlede assistancemængde og effektiviseringer i driften har fastholdt en tilfredsstillende indtjening. Virksomhedens fortsatte fokus på kvalitet og sikkerhed vurderes som en væsentlig medvirkende faktor til, at både kundetilfredshed og medarbejderfastholdelse er styrket.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Efter balancedagen har aktivitetsniveauet i begyndelsen af 2026 været højere end i de foregående år. Perioden har været præget af vintervejr med sne og frostperioder, hvilket har medført en stigning i antallet af assistancer sammenlignet med samme periode i både 2024 og 2025.

Selskabet har i denne periode haft fokus på at sikre et robust beredskab med tilstrækkelig kapacitet til at håndtere den øgede aktivitet.

På baggrund af udviklingen i årets første måneder forventer ledelsen et fortsat tilfredsstillende aktivitetsniveau i 2026.

Ledelsen forventer et resultat for 2026 i niveauet kr. 7.000.000-9.000.000., forudsat at aktivitetsniveauet i resten af året udvikler sig som forventet.

Selskabet vil fortsat have fokus på effektiv drift, høj kvalitet i opgaveløsningen samt fortsat udvikling af medarbejdernes kompetencer og arbejdsmiljø.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>77.810.075</b>	<b>79.254.295</b>
1 Personaleomkostninger	-64.127.202	-67.869.350
Af- og nedskrivninger	-7.977.726	-7.406.440
Andre driftsomkostninger	-9.028	-11.473
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.696.119</b>	<b>3.967.032</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	793.081	483.710
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	188.661	348.920
Andre finansielle indtægter	127.581	100.138
Andre finansielle omkostninger	-796.363	-752.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.009.079</b>	<b>4.147.666</b>
2 Skat af årets resultat	-1.154.287	-816.527
<b>3 ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.854.792</b>	<b>3.331.139</b>



**Balance pr. 31. december****AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Goodwill	119.026	595.135
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>119.026</b>	<b>595.135</b>
5 Indretning af lejede lokaler	87.066	137.951
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.679.287	18.835.395
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.766.353</b>	<b>18.973.346</b>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.955.908	2.162.827
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.955.908</b>	<b>2.162.827</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>25.841.287</b>	<b>21.731.308</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.078.557	3.421.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.644.582	7.144.112
Andre tilgodehavender	345.378	1.886.296
8 Periodeafgrænsningsposter	1.933.947	1.335.736
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>14.002.464</b>	<b>13.787.374</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.038.209</b>	<b>277.840</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>17.040.673</b>	<b>14.065.214</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>42.881.960</b>	<b>35.796.522</b>



## PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
9 Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.636.774	1.843.693
Overført resultat	2.959.076	2.897.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>10.095.850</b>	<b>8.241.058</b>
10 Udskudt skat	142.617	42.460
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>142.617</b>	<b>42.460</b>
Leasingforpligtelser	13.928.554	10.143.143
11 <b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>13.928.554</b>	<b>10.143.143</b>
Kreditinstitutter m.v.	0	9.078
Leasingforpligtelser	5.866.733	6.149.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.622.554	4.104.846
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.536.929	2.709.953
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.054.130	900.834
Anden gæld	3.634.593	3.495.885
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>18.714.939</b>	<b>17.369.861</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>32.643.493</b>	<b>27.513.004</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>42.881.960</b>	<b>35.796.522</b>
12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Nærtstående parter		
16 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		



## Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	Selskabskapi	Nettoopskrivning efter indre talværdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
<b>Saldo primo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.843.693</b>	<b>2.897.365</b>	<b>3.000.000</b>	<b>8.241.058</b>
Betalt udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	793.081	-793.081	0	0
Årets resultat	0	0	4.854.792	0	4.854.792
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.636.774</b>	<b>2.959.076</b>	<b>4.000.000</b>	<b>10.095.850</b>



## Noter

### Note

	2025	2024
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager direktion og bestyrelse	818.000	1.176.000
Gager og lønninger øvrige ansatte	54.798.887	57.416.275
Pensioner	7.603.874	8.219.485
Andre udgifter til social sikring	906.441	1.057.590
	<b>64.127.202</b>	<b>67.869.350</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	97	103
<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Årets aktuelle skat	1.054.130	900.834
Årets regulering af udskudt skat	100.157	-84.307
	<b>1.154.287</b>	<b>816.527</b>
<b>3 Resultatdisponering</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	793.081	377.924
Overført resultat	61.711	-46.785
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>4.854.792</b>	<b>3.331.139</b>
<b>4 Goodwill</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Kostpris primo	1.428.327	1.428.327
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.428.327</b>	<b>1.428.327</b>
Af- og nedskrivninger primo	833.192	357.083
Årets afskrivninger	476.109	476.109

**Af- og nedskrivninger ultimo**

**1.309.301**

**833.192**

**Bogført værdi ultimo**

**119.026**

**595.135**

<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Kostpris primo	608.996	538.996
Tilgang i årets løb	0	70.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>608.996</b>	<b>608.996</b>
Af- og nedskrivninger primo	471.045	430.160
Årets afskrivninger	50.885	40.885
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>521.930</b>	<b>471.045</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>87.066</b>	<b>137.951</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Kostpris primo	40.502.815	33.680.747
Tilgang i årets løb	11.819.624	10.443.658
Afgang i årets løb	-3.770.022	-3.621.590
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48.552.417</b>	<b>40.502.815</b>
Af- og nedskrivninger primo	21.667.420	17.628.229
Årets afskrivninger	7.450.732	6.889.446
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-3.245.022	-2.850.255
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>25.873.130</b>	<b>21.667.420</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>22.679.287</b>	<b>18.835.395</b>
<b>Heraf finansielt leasede aktiver</b>	<b>21.157.894</b>	<b>17.469.019</b>
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	319.134	331.445
Afgang i årets løb	0	-12.311
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>319.134</b>	<b>319.134</b>
Værdireguleringer primo	1.843.693	2.175.422
Årets resultat	793.081	377.924
Modtaget udbytte i regnskabsåret	0	-707.750
Tilbageførte værdireguleringer	0	-1.903
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>2.636.774</b>	<b>1.843.693</b>

**Bogført værdi ultimo**

**2.955.908**

**2.162.827**

Tilknyttede virksomheder:

SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS, Køge, ejerandel 75%

SOS Dansk Autohjælp Sydsjælland og Lolland-Falster ApS, Køge, ejerandel 70%

SOS Dansk Autohjælp Nordsjælland ApS, Køge, ejerandel 100%

## 8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiserede omkostninger.

## 9 Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000.

10 Udskudt skatteforpligtelse	2025	2024
Udskudt skat primo	42.460	126.767
Årets regulering	100.157	-84.307
	<u>142.617</u>	<u>42.460</u>

11 Langfristet gæld	2025	2024
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>247.264</u>	<u>0</u>

## 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret overfor tilknyttet virksomheds realkreditgæld.

Gæld pr. statusdagen, kr. 2.476.978

SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Svane Køge Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. 616.000



### 13 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>1.000.000</u>
-----------------	------------------

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>3.078.557</u>
---	------------------

Driftsinventar og driftsmateriel	<u>1.339.075</u>
----------------------------------	------------------

Goodwill	<u>119.026</u>
----------	----------------

### 14 **Nærtstående parter**

#### **Koncernforhold**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Svane Køge Holding ApS, Køge, cvr. nr. 31 47 58 13.

### 15 **Transaktioner med nærtstående parter**

Der har i regnskabsåret været transaktioner med moderselskab samt datter- og søsterselskaber. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

### 16 **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

